**S**uscipe quesumus domine munera dignanter oblata: et beati marcelli suffragantibus meritis ad nostre salutis auxiliu[m] puenire prece. **P. Co.**

**D**omine quoniam talenta tradidisti michi ecce alia quoniam superlucrat sunt tui euge serue fidelis quia in pauca fuisti fidelis supra multa te constitua[m] intra in gaudium domini tui. **Coplen.**

**S**aciasti domine familia[m] tuam muneribus sacris. eius quesumus

semper interuentione nos refouere cuius sollemnia celebramus. Per.

**Anthony abbatis.**

**O** iusti meditabitur sapientiam et lingua eius loquitur iudicium lex dei eius in corde ipsius. **Ps.** Non emulari in malignantibus neque zelaueris facientes iniquitatem. **Collecta**

**D**eus qui concedis obtentu beati anthony confessoris tui morbidum ignem extinguat. et membrum egrum refrigeria prestari: fac nos precibus eius precibus et meritis a gehenne ignis incendijs liberatos. integros mente et corpore tibi feliciter in gloria presentari. Per dominum. **Epistola**

**D**edit dominus confessionem. **fo. cx.**

**Grad.** Inueni dauid. cum Alleluia. **Offer. et Co.** ut supra immediate

**marcelli.** **Sequentia.** Ad laudes <sup>saluato</sup>

**fo. cxij.** **Euangelium.** Accite nos reliquias <sup>ut infra tua folio</sup>

**S**acrificium domine quod ad laudem et ad gloriam nominis tui deferimus: intercedentibus meritis beati anthony confessoris tui placat suscipe: et eius sanctissimis precibus a nostrorum peccatorum viculis absolue. Per. **Coplen.**

**P**rofit nobis quesumus domine ad salutem corporis et anime sacri muneris oblatio: per quam beati anthony fulti suffragio exemplo ipsius tela nequissimi hostis ignea extinguentes. scorum mereamur adiungi consortio. Per.

*Disce virginis et martyris.*

**I**aquebar de testionis tuis  
in spectu regū et nō confide-  
bar et meditabar in mādatiis tuis  
q̄ dilexi nimis. *Ps.* Beati imacu-  
lāti in via q̄ ambulāt in lege dñi.

**D**a q̄s ops deus: ut *Collecta.*  
qui bē p̄isce martyris tue  
natalicia colim? et ānua solēpni-  
tate letemur. et tāte fidei pficiam?  
exēplo. *P.* *Epla.* Qui gloriatur  
*cxliij.* *Grad.* Specie tua et pul-  
chritudine tua intēde p̄spere pro-  
cede et regna. *v.* Prop̄e veritatē  
et māsuētudinē et iusticiā et dedu-  
cet te mirabilē dextera tua.

**A**lla *v.* Adducētur regi virgines  
post eā p̄ime ei? offerētur tibi in  
leticia *In. lxx. Tract.* Audi filia  
*cxli.* *Euāgelii.* Simile ē regnū  
celoz thesauro. *cxliij.* *Off.* Filie  
regū in honore tuo astitit regina  
a dextris tuis in vestitu deaurato  
circūdata varietate. *Secreta.*